
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 24. augustā         Nr. 381 

 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 43 “Par 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā” 

 

Lai nodrošinātu vienlīdzīgas attieksmes tiesību principu, pamatojoties uz Darba likuma 7.panta 

pirmo daļu, pie vienāda darba apjoma un atbildības ar 01.09.2022. tiks izlīdzinātas slodzes 

pirmsskolas skolotājiem. Nepieciešamie finanšu līdzekļi ir iekļauti Carnikavas pirmsskolas 

izglītības iestādes “Riekstiņš”  2022. gada budžetā. 

Ņemot vērā to, ka Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 43 “Par 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā” ir konstatēta pārrakstīšanās kļūda 

tā 12.1. pielikumā “Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš” darbinieku 

(amatpersonu) amatalgu saraksts 2022.gadam”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. 

panta pirmās daļas 12. un 13. punktu, Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.445 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 10.05.2011. noteikumiem Nr.354 „Noteikumi par 

pedagogu profesiju un amatu sarakstu”, un Finanšu komitejas 17.08.2022. atzinumu, Ādažu 

novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 43 

“Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā” 12.1. pielikumā un 

izteikt to jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Grozījumi stājas spēkā ar 2022. gada 1. septembri. 

3. Grāmatvedības nodaļas vadītājam organizēt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks 


